

Pisinger Holding ApS

Yrsavej 7, 5
2000 Frederiksberg

Årsrapport
10. august 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2018

David Pisinger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pisinger Holding ApS
Yrsavej 7, 5
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 20875565
e-mailadresse: pisinger@diku.dk

CVR-nr: 38846639
Regnskabsår: 10/08/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse Nordea Bank
Smallegade 2
2000 Frederiksberg
DK Danmark

Revisor Challenge Accepted ApS
Tybjergvej 97
2720 Vanløse
DK Danmark
CVR-nr: 38566016
P-enhed: 1022358169

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 10.08.17 - 31.03.18 udviser et resultat på DKK -5.751.

Balancen viser en egenkapital på DKK 244.249.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 10. aug. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-5.751
Bruttoresultat		-5.751
Resultat af ordinær primær drift		-5.751
Ordinært resultat før skat		-5.751
Årets resultat		-5.751
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-5.751
I alt		-5.751

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		28.900
Tilgodehavender i alt		28.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		221.100
Værdipapirer og kapitalandele i alt		221.100
Likvide beholdninger		14.249
Omsætningsaktiver i alt		264.249
Aktiver i alt		264.249

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		194.249
Egenkapital i alt		244.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000
Passiver i alt		264.249